



**IV Międzynarodowy Workshop Organizatorów Turystyki Religijnej - rektor Sanktuarium Fatimskiego przedstawił program obchodów rocznicy stulecia objawień**



**LIV Międzynarodowy Workshop Organizatorów Turystyki Religijnej - rektor Sanktuarium Fatimskiego przedstawił program obchodów rocznicy stulecia objawień**

W odbywającym się w Centrum Pastoralnym Pawła VI spotkaniu wzięło udział ponad 500 osób

26 lutego w Centrum Pastoralnym Pawła VI odbył się IV Międzynarodowy Workshop Organizatorów Turystyki Religijnej. Rektor Sanktuarium Fatimskiego ks. Carlos Cabecinhas przedstawił uczestnikom spotkania program obchodów stulecia objawień.

W swoim wystąpieniu rektor Sanktuarium stwierdził, że „turystyka religijna jest silnie powiązana z pielgrzymowaniem”, a nadchodząca setna rocznica objawień „jest wyjątkową okazją do spopularyzowania Fatimy jako celu pielgrzymek, ale także jako miejsca o dużych walorach turystycznych”. Ks. Carlos Cabecinhas powiedział także:

„Rola Fatimy, zarówno w naszym kraju, jak i daleko poza jego granicami, uzasadnia wysiłek włożony w przygotowanie i zorganizowanie programu obchodów stulecia objawień. Staraliśmy się w nim ukazać znaczenie Fatimy dla naszej wiary, dynamiki społecznej, kultury oraz wymiar orędzia fatimskiego jako orędzia pokoju”. Rektor Sanktuarium Fatimskiego podkreślił, że pragnieniem organizatorów programu jest dotarcie do możliwie największej liczby osób, dlatego większość wydarzeń jest dostępna dla szerokiej publiczności. W prezentowanym programie znalazły się „przedsięwzięcia poprawiające warunki przyjmowania pielgrzymów oraz wydarzenia, które znajdą się w stałym programie funkcjonowania Sanktuarium”.

Następnie ks. Vitor Coutinho, wicerektor Sanktuarium Fatimskiego, omówił szczegółowo niektóre wydarzenia, które staną się okazją do „celebrowania, wspominania, świętowania, refleksji, rozmyślań i modlitwy”.

W trwającym cały dzień IV Międzynarodowym Workshopie Organizatorów Turystyki Religijnej udział wzięło ponad 500 osób, w tym ponad 100 touroperatorów. Organizatorami spotkania były: Stowarzyszenie Przedsiębiorstw Ourém-Fatima (port. skrót - ACISO), władze lokalne miasta Ourém oraz Portugalska Organizacja Turystyczna i Organizacja Turystyczna Regionu Środkowej Portugalii. W Workshopie uczestniczyli przedstawiciele różnych gałęzi sektora turystycznego związani z turystyką pielgrzymkową, w tym portugalscy i zagraniczni touroperatorzy, agenci turystyczni i hotelarze.

CF

---

[www.fatima.pt/pl/news/iv-miedzynarodowy-workshop-organizatorow-turystyki-religijnej--rektor-sanktuarium-fatimskiego-przedstawil-program-obchodow-rocznicy-stulecia-objawien-2016-02-26](http://www.fatima.pt/pl/news/iv-miedzynarodowy-workshop-organizatorow-turystyki-religijnej--rektor-sanktuarium-fatimskiego-przedstawil-program-obchodow-rocznicy-stulecia-objawien-2016-02-26)